ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ DON

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

 Số: 821/TB-UBND Chư Don, ngày  20 tháng 9  năm 2023

THÔNG BÁO
Thời gian, địa điểm cài đặt,

kích hoạt định danh điện tử trên địa bàn xã Chư Don

Nhằm triển khai thực hiện có hiệu quả Kế hoạch số 265/KH-UBND ngày

31/8/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Chư Pưh thực hiện cao điểm “50 ngày

đêm tuyên truyền cài đặt, kích hoạt tài khoản định danh điện tử cho công dân đủ

điều kiện trên địa bàn huyện Chư Pưh từ ngày 01/9/2023 đến hết ngày

20/10/2023”. Ủy ban nhân dân xã Chư Don thông báo thời gian, địa điểm cài

đặt, kích hoạt địa danh điện tử trên địa bàn xã như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 7h30 phút ngày 23/9/2023 (Thứ 7)

2. Địa điểm: Trường Mẫu giáo Sơn Ca.

- Đề nghị Toàn thể cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách xã, Hệ

thống chính trị các thôn, làng tập trung vận động Nhân dân đủ điều kiện (có số

điện thoại, có thể lăn tay) đến địa điểm trên để thực hiện kích hoạt định danh

điện tử.

- Công an xã có trách nhiệm cung cấp danh sách các trường hợp chưa kích

hoạt định danh điện tử cho CBCC, HTCT các thôn, làng; Tổng hợp báo cáo kết

quả triển khai thực hiện về lãnh đạo UBND xã trước 17h00 phút ngày

23/9/2023.

Ủy ban nhân dân xã thông báo đến cán bộ, công chức, cán bộ không

chuyên trách, hệ thống chính trị các thôn, làng và Nhân dân trên địa bàn xã biết,

triển khai thực hiện./.

* Lưu ý: Đối với các trường hợp không đủ điều kiện, hoặc vì bất kỳ lý do

gì không thực hiện cài đặt, kích hoạt định danh điện tử, đề nghị cán bộ, công

chức, cán bộ không chuyên trách, hệ thống chính trị các thôn, làng triển khai

cho trường hợp đó ký Biên bản (theo mẫu do Công an xã cung cấp) để có cơ sở
báo cáo cấp trên.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy; HĐND xã (bc);

- CT và các PCT UBND xã;

- CBCC xã (T/h);

- Hệ thống chính trị 05 thôn, làng;

- Nhân dân trên địa bàn xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nay H’ Điệp

		2023-09-20T15:43:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chư Don<chudon.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!